
令和 3年４月吉日 

 

 

 

キッズライフ東福岡 

  

東京都港区浜松町二丁目 3番 1号 

株式会社アップルケア 

 

東京都港区浜松町二丁目 3番 1号 

株式会社ルミナス 

 

 

「キッズライフ東福岡」の運営法人変更について 

 

 

拝啓、早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2020 年 6 月より株式会社アップルケアにてキッズライフ東福岡の運営及び管理を

行っておりますが、来る 2021 年 4 月 1 日をもちまして、同じグループ内の「株式会社 

ルミナス」に、その事業を移管する運びとなりました。 

 「株式会社ルミナス」は、シノケングループにおいて、障がい福祉関連サポート事業を 

行うために新たに設立された会社であり、同社に障がい福祉関連事業を集約し、ご利用者様

に更なる高品質のサービスを提供できる体制を整備いたします。 

 

 運営会社が変わっても、事業所職員の変更はございません。今までと変わらない職員と 

支援体制で、引き続き皆様をご支援して参る所存でございます。 

 

 皆様にはお手数をお掛けいたしますが、何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

・キッズライフ東福岡 

電 話：０９２－９３１－３６３３ 

 

・株式会社ルミナス 

電 話：０３－５７７７－０１７５ 


